平成 30 年 1 月 30 日

各   位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長  黒 沢  光 照

（コード番号：６４５４  東証第１部）

問 合 せ 先 主幹執行役員 浅 見   泰

（ＴＥＬ．０３－３６６９－８１０６）

         業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 29 年４月 27 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

平成 30 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 29 年 4 月 1日～平成 30 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当り

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

70,500
百万円

6,500
百万円

6,650
百万円

4,650
円 銭

94.37

今回修正予想（Ｂ） 68,200 6,000 6,200 4,500 91.34

増減額（Ｂ－Ａ） △2,300 △500 △450 △150

増減率（％） △3.3 △7.7 △6.8 △3.2

（ご参考）前期実績

（平成 29 年３月期）
66,967 6,323 6,455 4,726 95.93

修正の理由

国内および欧米での底堅い建築市況を背景に、インダストリアル機器部門の売上高は堅調に推移し

ているものの、オフィス機器部門の減収傾向や鋼材等の原材料価格の上昇などによる利益の減少を踏

まえた結果、前回発表した通期業績予想を下回る見通しとなりました。

※上記の業績の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上